de 101,77m e az 272°49'07'', chega-se ao marco M08, segue com a distância de
85,23m e az 272º55'06'', chega-se ao M09, segue com a distância de 46,55m e
az 273°10'03'', até aqui, confrontando com Vicente Biernaski ((Matrícula n° 3.160),
chegando-se ao marco inicial M01, perfazendo a área superficial de 13.368,92m²
(treze mil trezentos e sessenta e oito metros e noventa e dois decímetros quadrados).
Referido imóvel possui registro nesta Serventia perante os registros R-5 da
Matrícula 15.042, R-1 da Matrícula 28.050, R-1 da Matrícula 28.049 e R-8 da
Matrícula 3160 do Livro 2, onde figuram como proprietários OS PRÓPRIOS